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Uutisia Ruotsista!
- "Viisastu" juuri avatussa Wisdomessa - Tukholman Teknillisessä museossa

- Vemdalen Ski Resort -yksi suosituimmista kohteista Financial Times -luokituksessa

- Sähkömoottorikelkat tarjoavat ainutlaatuisen talvikokemuksen

Valmistaudu seikkailemaan maailmassa täysin uudella tavalla!

Anna Gerdén, Teknillinen museo LATAA

Ruotsin kuningas vihkii 5. joulukuuta käyttöön Wisdome Stockholmin, Kansallisen tiede- ja teknologiamuseon (Tekniska
museet) suurimman hankkeen. Ulkopuolelta Wisdome on näyttävä rakennus, joka testaa teknologisten mahdollisuuksien
rajoja. Sisältä se tarjoaa maailman johtavaa teknologiaa, joka vie sinut kauemmas, lähemmäs ja syvemmälle kuin koskaan
ennen. Maailmanluokan visualisointiteknologian ja arkkitehtonisesti näyttävän vapaamuotoisen puurakentamisen ansiosta
rakennus sai merkittävää kansainvälistä huomiota jo ennen avajaisiaan.

 

Teknillinen museo, Elding Oscarson LataaKupoliteatteri, joka on suunniteltu
mukaansatempaavaan 3D-visualisointiin ja varustettu tehokkaalla tekniikalla, mahdollistaa vapaan liikkumisen koko
maailmankaikkeudessa. NASAn ja ESAn satelliittien uusimpien kuvien avulla Wisdome tarjoaa ainutlaatuisen matkan ajan ja
avaruuden halki paljastaen maailmankaikkeuden ihmeet. Wisdome Stockholm avautuu yleisölle 9. joulukuuta 2023.Lisätietoja
saat napsauttamalla tästä.

Vemdalenin hiihtokeskus sijoittunut maailman 20 parhaimman joukkoon Financial Times -listauksessa



Credit: Karl Vertergård/Destination Vemdalen (Download)

Ruotsin Vemdalen on sijoittunut kahdenkymmenen parhaan hiihtokeskuksen joukkoon Financial Timesin "Top 20 most resilient
ski resorts in the World"-listalla, jossa tarkastellaan ilmastonmuutoksen sietokykyä. Kohde on Financial Timesin rankingissa
Pohjois-Euroopan ainoa hiihtokeskus, joka on noussut 17 sijaa viimeisen vuoden aikana.

"Olemme ylpeitä siitä, että Vemdalen on sijoittunut Financial Timesin rankingissa maailman 20 parhaan hiihtokeskuksen
joukkoon. Tällä palkinnolla on positiivinen vaikutus ja se lisää entisestään kiinnostusta meitä kohtaan matkakohteena, mikä
korostaa kestävän kehityksen työmme merkitystä. Aiemmin tänä vuonna Vemdalen valittiin vuoden hiihtokeskukseksi, ja nyt
tämän maailmanlaajuisen tunnustuksen myötä kohteen houkuttelevuus vahvistuu entisestään", sanoo SkiStar Vemdalenin
kohdepäällikkö Anders Lundqvist.

Savills Ski Resilience Index arvioi hiihtokeskusten ilmastokestävyyttä muun muassa kauden pituuden, korkeuden, lämpötilan,
lumisateen ja lumiturvallisuuden perusteella. Ruotsin kohde on menestynyt näillä alueilla ja luokiteltu yhdeksi maailman
parhaista hiihtokeskuksista, kohde on ainoa Pohjois-Euroopasta listalla, jota hallitsevat Yhdysvallat ja Alpit.Lue lisää
Vemdalenista ja siitä, mitä voit kokea, klikkaamalla TÄSTÄ

Koe Åren talvimaisemia ilman CO2-päästöjä ainutlaatuisten, uusien sähkömoottorikelkkojen kyydissä!

Maininnat: Åreguiderna Äventyr & Harmoni (Åreguiderna) (Lataa)

Tulevana talvena sähkömoottorikelkka-ajelut ovat ainutlaatuinen uutuus vain muutamissa paikoissa maailmassa. Yksi näistä
paikoista on Ruotsin Åre, jossa Åreguiderna lanseeraa opastettuja moottorikelkkaretkiä.

Sähkömoottorikelkan avulla vieraat pääsevät lähemmäs luontoa mahdollisimman vähin häiriöin, matalalla melutasolla, joka
tarjoaa uuden luontokokemuksen perinteisiin moottorikelkkasafareihin verrattuna. Yhdessä moottorikelkkaoppaan kanssa liikut
mutkittelevia moottorikelkkareittejä pitkin, tunturikoivujen ja kuusten välissä, Ruotsin tuntureiden läpi. Moottorikelkkaretket
täydentävät Åreguidernan vihreää aktiviteettivalikoimaa, johon kuuluu jo hiihtoa, hiihtoretkiä, murtomaahiihtoa, patikointia,
juoksua, pyöräilyä ja melontaa.Lisätietoja saat napsauttamalla TÄSTÄ

Other travel inspiration from Sweden this month:
Kuusi ainutlaatuista kokemusta: Tule mukaan saunalomalle Ruotsiin! LÄNK
Ruotsalaisen Talven Taikaa: Löytöretkiä Jokaisen Seikkailijan Unelmiin pohjoisessa Ruotsissa LÄNK
Lumoavat Tukholman ja Umeån joulumarkkinat ovat vain laivamatkan päässä! LÄNK
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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